% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplessing waardevol

Productfamilie

Claro inleg (GLASS+MPRM)

Claro inleg (GLASS+MPRM) is een cleanroom inleg armatuur van het merk Luxor. Het

verlichtingsarmatuur is ontwikkeld voor cleanroom faciliteiten.
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Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt
aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR

Productfamilie: claro inleg (glass+mprm)
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: plaatstaal
Kleur behuizing: wit
IP-waarde: IP65

Lamptype: LED

Afscherming: veiligheidsglas

MacAdam Step: 3 SDCM

Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20
CRI: >90
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Artikelcode

LXR001391
LXR001392
LXR001393
LXR001394
LXR001395
LXR001396
LXR001397
LXR001398
LXR001399
LXR001400
LXR001401
LXR001402
LXR001403
LXR001404
LXR001405
LXR001406
LXR001407
LXR001408
LXR001409
LXR001410
LXR001411
LXR001412
LXR001413
LXR001414
LXR001415
LXR001416
LXR001417
LXR001418
LXR001419
LXR001420
LXR001421
LXR001422
LXR001423
LXR001424
LXR001425
LXR001426
LXR001427
LXR001428
LXR001429

LXR001430

Afmetingen

595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm

595x595x90 mm

Wattage (W)

39
39
39
39
54
54
54
54
39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99
39
39
39
39
54
54
54

54

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

4753
4753
4753
4753
6354
6354
6354
6354
4608
4608
4608
4608
6111
6111
6111
6111
9506
9506
9506
9506
13386
13386
13386
13386
5723
5723
5723
5723
11252
11252
11252
11252
4040
4040
4040
4040
5400
5400
5400

5400

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR001431
LXR001432
LXR001433
LXR001434
LXR001435
LXR001436
LXR001437
LXR001438
LXR001439
LXR001440
LXR001441
LXR001442
LXR001443
LXR001444
LXR001445
LXR001446
LXR001447
LXR001448
LXR001449
LXR001450
LXR001451
LXR001452
LXR001453

LXR001454

Afmetingen

1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm

1495x295x90 mm

Wattage (W)

39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

3916
3916
3916
3916
5194
5194
5194
5194
8080
8080
8080
8080
11378
11378
11378
11378
4865
4865
4865
4865
9564
9564
9564

9564

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



